segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 384.)
segnatura precedente	R.A. 20, f. 77
denominazione	Add. 2
data/e	1274 ott. 06 III indizione data topica: Venosa

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Philippo de Lagonessa senescallo Lombardie. Licet magnifico viro Roberto comiti Atrebatensi # super recipiendis ad mandata nostra universitatibus terrarum aliisque singularibus personis partium Lombardie # concederimus potestatem, quia tamen posset contingere, dictum comitem a partibus ipsis abesse, nos # damus et concedimus tibi plenam et liberam potestatem # recipiendi ad mandata nostra in absentia dicti comitis, de consilio tamen Ferrerii de Sancto Amando marescalci, magistri Iohannis Nigri erarii et Taddei de Florentia maioris iudicis in Lombardia necnon Ysnardi Ugolini vel salte duorum ex eis # volentes venire ad nostra mandata, faciendi etiam ex parte nostra ipsis et eorum syndicis ac procuratoribus pacta et promissiones ac conventiones, necnon recipiendi pro nobis ab ipsis obligationes, promissiones, coventiones et pacta # Datum Venusii per magistrum Guillelmum VI octubris III indictionis.
chiavi di accesso	Persone - Artois d', Roberto, conte - La Gonesse de, Filippo, siniscalco di Lombardia - Saint-Amant de, Ferri, maresciallo delle truppe di Lombardia - Le Noir, Giovanni, erario di Lombardia - Firenze di, Taddeo, giudice maggiore di Lombardia Luoghi - Lombardia - Venosa

Scheda IT-ASNA-00000063-0000654 -**IDENTIFICAZIONE**

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 396.)
segnatura precedente	R.A. 20, f. 53
denominazione	Add. 3
data/e	1217 ago. 08 III indizione data topica: Lagopesole

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Scriptum est Roberto de Laveno iuris civilis profexori et Jacobo de Cantelmo militibus, Iohanni de Maffleto et magistro Petro de Latira dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus etc. De prudentia et legalitate vestra plenam et experto fiduciam obtinentes, tractandi nomine nostro de pace inter nos et lanuenses, sicut expediens fuerit, reformanda et interponendi super hoc condiciones et pacta, prout honori nostro videbitis expedire, plenam et liberam vobis ac tribus et duobus vestrum concedimus tenore presentium potestatem, ita tamen, quod ea, que in hac parte nomine nostro feceritis, non sint firma neque stabilia, nisi cum per nos visa fuerint ac etiam confirmata. Datum apud Lacumpensulem, VIII augusti III indictionis.
chiavi di accesso	Persone <ul style="list-style-type: none">- Laveno de, Roberto, professore di diritto civile- Cantelme de, Giacomo, milite- Maflers de, Giovanni, consigliere del re- Latiere de, Pietro, mastro, consigliere del re Luoghi <ul style="list-style-type: none">- Lagopesole- Genova